
 

 

UCHWAŁA NR 269/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłat  

za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych lub dworców,  

których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 

 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1, ust. 4  

i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5,  

poz. 13) Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 57/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych lub dworców, 

których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

  

Lp. Nr Nazwa przystanku 

1 7 CHROBREGO – KOŚCIÓŁ – kier. centrum 

2 7A CHROBREGO – KOŚCIÓŁ 

3 119 PADEREWSKIEGO - SERPENTYNY 

4 119A PADEREWSKIEGO - SOBIŃSKIEGO 

5 33 WĘGIERSKA - BROWARNA 

6 37 SANOCKA – KRUHEL MAŁY – kier. centrum 

7 37A SANOCKA – KRUHEL MAŁY 

8 58 PRZEMYSŁAWA – KOPIEC TATARSKI – kier. centrum 

9 58A PRZEMYSŁAWA – KOPIEC TATARSKI 

10 116 PASTEURA – kier. centrum 

11 116A PASTEURA 

12 62 SŁOWACKIEGO – DOJAZDOWA – kier. centrum 

13 62A SŁOWACKIEGO – DOJAZDOWA 

14 85 SIELECKA II – kier. centrum 

15 85A SIELECKA II 

16 91 LWOWSKA – MOST – kier. centrum 

17 91A LWOWSKA – MOST 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3052



18 97 LWOWSKA – INGLOT – kier. centrum 

19 97A LWOWSKA – INGLOT 

20 105 MICKIEWICZA HALA 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu i ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

 

Jan Bartmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3052


		2012-12-11T14:07:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




